

## Dodatok č. 2 k zmluve o dielo

uzatvorený medzi zmluvnými stranami:

**Západoslovenská distribučná, a.s.**, so sídlom Čulenova 6, 816 47 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 36 361 518, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka č. 3879/B, zastúpená: Ing. Radoslav Haluška, predseda predstavenstva a Ing. Marian Kapec, člen predstavenstva bankové spojenie: SK59 1100 0000 0026 2610 6826, SWIFT: TATRSKBX  
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

**VUJE, a.s.**, so sídlom Okružná 5, 918 64 Trnava, Slovenská republika, IČO: 31 450 474, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sa, vložka č 164/T, zastúpená : Ing. Alexandrom Kšiňanom, podpredsedom predstavenstva a Ing. Matejom Korcom, MSc., PhD., členom predstavenstva, bankové spojenie: UNICREDITBANK, a.s., IBAN: SK51 1111 0000 0066 2250 5027, SWIFT: UNCRSKBX  
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

Objednávajúci a Zhotoviteľ sa označujú spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ a každý samostatne ako „**Zmluvná strana**“.

### 1. Predmet dodatku

- 1.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 25.04.2023 Zmluvu o dielo č. 190/2023, ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa stavbu: **R8004 ES Senica – dostavba pre T401**“ (ďalej len „**Zmluva o dielo**“).
- 1.2. V priebehu zhotovovania stavby **R8004 ES Senica – dostavba pre T401**“ sa objavila potreba prác nezahrnutých v Cene, ktoré nemohli Zmluvné strany v čase uzatvorenia tejto Zmluvy predvídať (ďalej len „**práce navyč**“). Zhotoviteľ vykonal práce navyč so súhlasom Objednávateľa.
- 1.3. Vzhľadom k tomu, že Zmluva o dielo obsahuje jasné, presné a jednoznačné podmienky jej úpravy, vrátane úpravy ceny, vzhľadom k tomu, že nastali okolnosti, ktoré Zmluvné strany nemohli pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, Zmluvné strany pristúpili v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. a) a c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v súlade s bodmi 4.5, 4.6 a 17.4 Zmluvy o dielo k uzatvoreniu tohto dodatku (ďalej len „**Dodatok**“).
- 1.4. Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o dielo sa mení nasledovne:

1.2.2. Bod 4.1. Zmluvy o dielo sa mení a znie:

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na tejto celkovej cene za zhotovenie Diela: **10 282 412,60 EUR bez DPH** (slovom **desať miliónov dvestoosemdesiatdva tisíc štyristodvanásť eur a šesťdesiat centov bez DPH**) (ďalej len „**Cena**“). Jednotlivé časti Ceny za zhotovenie Diela a jeho častí sú uvedené v Položkovom rozpočte.

1.2.3. Bod 4.2. Zmluvy o dielo sa mení a znie:

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada Ceny sa uskutoční v týchto splátkach po realizácii nasledovných častí Diela:

- 5.2.1 1. časť Diela – realizácia prác na prevádzkových súbороch a stavebných objektoch, vrátane čiastočnej realizácie prác na ostatných SO a PS a činnosti v zmysle POV plánovaných na r. 2023 v potrebnom rozsahu pre zabezpečenie stavebnej pripravenosti pre dodávku a montáž technológie potvrdená Preberacím protokolom - úhrada 25 % z Ceny vo výške 2 493 750,00 eur bez DPH
- 5.2.2 2. časť Diela – realizácia prác na prevádzkových súbороch a stavebných objektoch, vrátane čiastočnej realizácie prác na ostatných SO a PS a činnosti v zmysle POV plánovaných na r. 2024 v potrebnom rozsahu pre zabezpečenie stavebnej pripravenosti pre dodávku a montáž technológie potvrdená Preberacím protokolom - úhrada 35 % z Ceny vo výške 3 491 250,00 eur bez DPH
- 5.2.3 3. časť Diela - ukončenie stavebných a montážnych prác, vykonanie predpísaných skúšok a ukončenie činnosti v zmysle POV plánovaných na r. 2025 potvrdené Zápisnicou o odovzdaní a prevzatí – úhrada 35 % z Ceny vo výške 3 491 250,00 eur bez DPH
- 5.2.4 4. časť Diela – odovzdanie právoplatného kolaudačného rozhodnutia a podpísanie Záverečného preberacieho protokolu - úhrada 5 % z Ceny vo výške 498 750,00 eur bez DPH

5.2.5 Práce navyiac v zmysle Dodatku č. 2 k Zmluve potvrdené Zisťovacím protokolom vo výške **307 412,60 EUR** bez DPH, ktorých súpis tvorí prílohu Zmluvy;

1.5. Zmluva o dielo sa dopĺňa o Prílohu č. 1a (Položkový rozpočet navyiac prác – Demontáž HDO) a Prílohu č. 1b (Položkový rozpočet navyiac prác SA\_VAILLANT-22kV napájač z RZ Senica) v znení ako je uvedené v prílohách tohto Dodatku.

## 2. Záverečné ustanovenia

2.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu obidvomi Zmluvnými stranami.

2.2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:

Príloha č. 1a Zmluvy o dielo: Položkový rozpočet navyiac prác – Demontáž HDO

Príloha č. 1b Zmluvy o dielo: Položkový rozpočet navyiac prác SA\_VAILLANT-22kV napájač z RZ Senica

2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré neboli týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a platia v plnom rozsahu.

2.4. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, pričom obe Zmluvné strany dostanú po dve jeho vyhotovenia.

ZMLUVNÉ STRANY VYHLASUJÚ, že si tento Dodatok prečítali, vzájomne vysvetlili, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s ním ho slobodne, vážne, dobrovoľne, s určitosťou, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok vlastnoručne podpísali a sú si plne vedomé následkov z neho vyplývajúcich.

V Bratislave dňa 16.01.2024

V Trnave dňa 18.12.2023

### Za Objednávateľa:

Západoslovenská distribučná, a. s.

podpis: \_\_\_\_\_

meno: Ing. Radoslav Haluška

funkcia: predseda predstavenstva

podpis: \_\_\_\_\_

meno: Ing. Marian Kapec

funkcia: člen predstavenstva

### Za Zhotoviteľa:

VUJE, a.s.

podpis: \_\_\_\_\_

meno: Ing. Alexander Kšíňan

funkcia: podpredseda predstavenstva

podpis: \_\_\_\_\_

meno: Ing. Matej Korec, MSc., PhD.

funkcia: člen predstavenstva

## VÝKAZ VÝMER

**Stavba:** R8004 SA - ES110/22kV Senica  
SA\_VAILLANT-22kV napájač z RZ Senica

**Objekt:** PS10 - Rozvodňa 22kV

Projektant: Kozár

Objednávateľ: Západoslovenská distribučná, a.s.

Zhotoviteľ: LiV-epi, s.r.o.

Spracoval: Kozár

Miesto: R8004 SA - ES110/22kV Senica

Dátum: 25.10.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M Práce a dodávky M****20 936,95****21-D1 Dodávky objednávateľa****200,00**

1	Dod.-1.1	Poistky vn, Menovitý prúd poistky 50A, Prevádzkové U 10-24kV Rozmer 442 mm (Špecifikované v ZSaZ)	ks	6,000		0,00
2	Dod.-1.2	Ochranný terminál, 7SJ 6322-5EA92-3FD3+L0S (Špecifikované v ZSaZ)	ks	2,000		0,00
3	Dod.-1.3	Pristrojové transformátory prúdu PTP 400/1A, 5P10, 5VA, Typ 4MC4530 (SIEMENS) (Špecifikované v ZSaZ)	ks	6,000		0,00
4	21-MD	Medzistavenisková doprava (zabezpečuje zhotoviteľ)	%	1,000	20 000,00	200,00

**21-Dem Demontáže****3 313,31**

5	Dem.-2	AJA07, 22 - úpravy	hod	25,000	37,00	925,00
6	Dem.-4	AJA13, 16 - úpravy	hod	25,000	37,00	925,00
7	210800152-D	Demontáž NN kabeláže	m	40,000	4,44	177,60
8	210930211-D	Demontáž VN kabeláže	m	40,000	5,55	222,00
9	Dem.-6	Zisťovanie skutkového stavu	hod	16,000	37,00	592,00
10	21-NP-M	Drobné montážne práce	%	10,000	2 841,60	284,16
11	PPV-M	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	3 125,76	187,55

**21-Mont Elektromontáže****3 990,89**

12	Mont.-2	AJA07, 22 - úpravy	hod	24,000	37,00	888,00
13	Mont.-4	AJA13, 16 - úpravy	hod	24,000	37,00	888,00
14	210101402	Koncovka pre plynom izolované rozváždače 1 x 70 mm <sup>2</sup>	ks	6,000	185,05	1 110,30
15	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	4,000	0,89	3,56
16	210950101	Označovací štítok na VVN kábel	ks	12,000	0,89	10,68
17	210100001	Ukončenie vodičov v rozváždač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	224,000	1,74	389,76
18	210100250p	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 6 mm <sup>2</sup>	ks	4,000	11,10	44,40
19	210100301	Príplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	4,000	5,92	23,68
20	210950101	Označovací štítok na NN kábel	ks	4,000	0,89	3,56
21	21-NP-M	Drobné montážne práce	%	4,000	3 361,94	134,48
22	PPV-M	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	3 496,42	209,79
23	PPV-PD	Presun dávok	%	1,000	28 468,76	284,69

**21-Mat Materiál****3 114,75**

		AJA07, 22 - úpravy	kpl	2,000	162,07	324,14
24	Mat.-1	Samolepiaci popis s názvom vývodu poľa: výška písma 50mm, Ariel narow	ks	1,000	8,54	8,54
25	Mat.-2	vodič H07V-K p 4mm <sup>2</sup> , čierny	m	20,000	0,68	13,60
26	Mat.-3	vodič H07V-K p 1,5mm <sup>2</sup> , čierny	m	50,000	0,26	13,00
27	Mat.-4	vodič H07V-K p 1mm <sup>2</sup> , čierny	m	10,000	0,20	2,00
28	Mat.-5	vodič H07V-K p 2,5mm <sup>2</sup> , čierny	m	20,000	0,43	8,60
29	Mat.-6	vodič H07V-K p 4mm <sup>2</sup> , zž	m	5,000	0,68	3,40
30	Mat.-7	vodič H07V-K p 2,5mm <sup>2</sup> , zž	m	5,000	0,43	2,15
31	Mat.-8	Návlačky pre funkčné označenie vodičov	ks	100,000	0,51	51,00
32	Mat.-9	Drobný montážny materiál, dutinky, sonapky, štítky	sada	1,000	17,08	17,08
33	Mat.-10	Spojovací materiál a vodiče	sada	1,000	25,62	25,62
34	Mat.-11	Upevňovací materiál	sada	1,000	17,08	17,08
		AJA13, 16 - úpravy	kpl	2,000	468,70	937,40
35	Mat.-12	Samolepiaci popis s názvom vývodu poľa: výška písma 50mm, Ariel narow	ks	1,000	8,54	8,54
36	Mat.-13	Koncová svorka CLIPFIX 35	ks	2,000	3,59	7,18
37	Mat.-14	Držiak popisu svorkovnice KLM, 1004306	ks	1,000	1,88	1,88

Táto dokumentácia je duševným majetkom zhotoviteľa.  
Žiadna časť tejto dokumentácie nesmie byť reprodukována alebo použitá bez jej písomného povolenia.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	Mat.-15	Svorka URTKúSP	ks	10,000	15,71	157,10
39	Mat.-16	Deliaci kryt svorky ATP-URTK/SP	ks	1,000	3,42	3,42
40	Mat.-17	Spinací mostík SB 2-URTK/SP	ks	3,000	9,39	28,17
41	Mat.-18	Klema EB 10-8	ks	3,000	6,83	20,49
42	Mat.-19	Označovacia štítok matrica UCT-TM8 42x10	ks	1,000	3,42	3,42
43	Mat.-20	Pomocné relé 3RH2131-1BM40, 3xC, 1xO, 220VDC	ks	1,000	42,70	42,70
44	Mat.-21	Obmedzovač prepätia; diódový blok 3RT2916-1DG00	ks	1,000	10,25	10,25
45	Mat.-22	vodič H07V-K p 4mm <sup>2</sup> , čierny	m	25,000	0,68	17,00
46	Mat.-23	vodič H07V-K p 1,5mm <sup>2</sup> , čierny	m	50,000	0,26	13,00
47	Mat.-24	vodič H07V-K p 1mm <sup>2</sup> , čierny	m	25,000	0,20	5,00
48	Mat.-25	vodič H07V-K p 2,5mm <sup>2</sup> , čierny	m	20,000	0,43	8,60
49	Mat.-26	vodič H07V-K p 4mm <sup>2</sup> , zž	m	5,000	0,68	3,40
50	Mat.-27	vodič H07V-K p 2,5mm <sup>2</sup> , zž	m	5,000	0,43	2,15
51	Mat.-28	Návlačky pre funkčné označenie vodičov	ks	100,000	0,51	51,00
52	Mat.-29	Drobný montážny materiál, dutinky, sonapky, štítky	sada	1,000	25,62	25,62
53	Mat.-30	Spojovací materiál a vodiče	sada	1,000	34,16	34,16
54	Mat.-31	Upevňovací materiál	sada	1,000	25,62	25,62
		NN kabeláž	kpl	1,000	10,20	10,20
55	Mat.-32	Štítok na označenie kábla, plastový	ks	20,000	0,51	10,20
		VN kabeláž	kpl	1,000	1 553,69	1 553,69
56	Mat.-33	Tienený konektor, odpojiteľný 1-ripojovací adaptér pre plynom izolované rozvážače s prechodkami pre káblový vodič 35 - 70mm <sup>2</sup> , menovitým napätím 12/22kV (1 sada=3 fázy) koncový T-konektor RSTI-5851	sada	2,000	768,66	1 537,32
57	Mat.-34	Sťahovacia páska čierna 365 x 7,8 mm (100ks=1bal)	bal	1,000	10,25	10,25
58	Mat.-35	Štítok na označenie kábla, kovový	ks	12,000	0,51	6,12
59	Mat.-36	Podružný materiál	%	6,000	2 825,43	169,53
60	Mat.-37	Zásobovacia réžia	%	4,000	2 994,96	119,80

**21-PMC Mimocenikové položky 6 194,00**

61	MCP-1	Úradná skúška	suma	1,000	340,00	340,00
62	MCP-2	Konfigurácia a nastavenie ochrán	ks	4,000	1 028,00	4 112,00
63	MCP-3	Meranie izolačného odporu kábla	kpl	2,000	560,00	1 120,00
64	MCP-4	Kontrola sledu fáz	kpl	2,000	225,00	450,00
65	MCP-5	Narezanie demontovanej VN kabeláže na dvojmetrové dĺžky	hod	2,000	44,00	88,00
66	MCP-6	Dopravné náklady pre dodanie materiálu	kpl	1,000	84,00	84,00

**21-ZS Zúčtovacie hodinové sadzby 4 124,00**

67	HZS-1	Individuálne skúšky	hod	24,000	56,00	1 344,00
68	HZS-2	Predkoplexné skúšky	hod	14,000	56,00	784,00
69	HZS-3	Predkoplexné skúšky - RIS	hod	12,000	101,00	1 212,00
70	HZS-4	Komplexné skúšky	hod	6,000	56,00	336,00
71	HZS-5	Účasť technika ZSD pri skúškach zariadení (ZSD)	hod	20,000	0,00	0,00
72	HZS-6	Odborné prehliadky a odborné skúšky + revízie správy	hod	8,000	56,00	448,00

**Základné rozpočtové náklady:**

**20 936,95**

**Vedľajšie rozpočtové náklady:**

73	VRN-1	Prevádzkové vplyvy	%	3,60	16 612,95	598,07
74	VRN-2	Ostatné	%	0,50	16 612,95	83,06
75	VRN-3	VRN z rozpočtu	%	8,40	16 612,95	1 395,49

**Vedľajšie rozpočtové náklady spolu:**

**2 076,62**

**Kompletačná činnosť:**

76	KČ-1	Kompletačná činnosť	%	8,00	23 013,57	1 841,09
----	------	---------------------	---	------	-----------	----------

**Kompletačná činnosť spolu:**

**1 841,09**

**Cena celkom v €, bez DPH**

**24 854,65**

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20077

Stavba: VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

JKSO:  
Miesto: Senica

KS:  
Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ:  
Západoslovenská distribučná, a.s.

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
VUJE, a.s. divízia 1200

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing Peter Lukačovič

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>282 557,95</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>282 557,95</b>	<b>56 511,59</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>339 069,54</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20077

**Stavba:** VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

Miesto: Senica

Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ: Západoslovenská distribučná, a.s.

Projektant: VUJE, a.s. divízia 1200

Zhotoviteľ: VUJE, a.s., Okružná 5, Trnava

Spracovateľ: Ing Peter Lukačovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**282 557,95**      **339 069,54**

<b>SO49</b>	<b>Demolácie</b>	263 072,69	315 687,23
<b>pov</b>	<b>Projekt organizácie výstavby</b>	19 485,26	23 382,31

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

Objekt:

**SO49 - Demolácie**

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ:

Západoslovenská distribučná, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

VUJE, a.s. divízia 1200

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing Peter Lukačovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**263 072,69**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	263 072,69	20,00%	52 614,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**315 687,23**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

Objekt:

**SO49 - Demolácie**

Miesto: Senica

Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ: Západoslovenská distribučná, a.s.

Projektant: VUJE, a.s. divízia  
1200

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing Peter  
Lukačovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**263 072,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

244 165,98

1 - Zemné práce

40 980,63

5 - Komunikácie

6 983,19

8 - Rúrové vedenie

1 803,09

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

163 706,06

99 - Presun hmôt HSV

30 693,01

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 709,23

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 709,23

### M - Práce a dodávky M

868,99

21-M - Elektromontáže

248,34

23-M - Montáže potrubia

88,46

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

532,19

### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

11 328,49

VRN07 - Dopravné náklady

3 776,16

VRN09 - Vplyv územia

7 552,33

### VP - Práce navyše

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

Objekt:

**SO49 - Demolácie**

Miesto: Senica

Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ: Západoslovenská distribučná, a.s.

Projektant: VUJE, a.s. divízia  
1200

Zhotoviteľ: VUJE, a.s., Okružná 5, Trnava

Spracovateľ: Ing Peter  
Lukačovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**263 072,69**

D HSV Práce a dodávky HSV

**244 165,98**

D 1 Zemné práce

**40 980,63**

1	K	1111011011	Vytýčenie inžinierskych sietí a ich vyznačenie v teréne	sub	1,000	200,00	200,00
2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	13,044	2,14	27,94
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	140,000	4,83	675,61
4	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	140,000	27,80	3 891,38
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	140,000	4,83	675,61
6	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	186,000	6,38	1 185,86
7	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	284,618	17,31	4 927,42
8	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	346,011	6,67	2 306,30
9	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	207,607	1,05	216,95
10	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	60,585	0,96	58,02
11	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	36,351	1,13	41,22
12	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	13,203	103,97	1 372,77
13	K	151831052.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) horn. stredne tlačivá	m2	124,320	4,26	529,45
14	K	151831152.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsmerné) horn. stredne tlačivá	m2	124,320	6,16	765,99
15	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	1 184,018	1,79	2 118,45
16	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	777,422	7,93	6 161,38
17	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	406,596	0,62	251,03
18	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením naD=0,95 jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	777,422	3,62	2 811,31
19	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	611,863	20,76	12 700,44
20	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na Edef2=45MPa	m2	140,000	0,45	63,50

D 5 Komunikácie

**6 983,19**

21	K	525070011	Rozobratie koľaje bez priebežného koľajového lôžka, - 0,15900t	m	10,800	28,44	307,17
22	K	549820011.S	Odstránenie koľajnicových stykových prepojek privarených ku koľajnici	ks	86,400	1,69	146,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	140,000	7,22	1 010,80
24	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	140,000	10,54	1 476,16
25	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	140,000	28,88	4 042,78

D 8 Rúrové vedenie 1 803,09

26	K	8313790112	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr do DN 300 -0,230 t	m	26,600	17,19	457,16
27	K	8513790112	Demontáž ocelového potrubia z rúr do DN 300 mm - 0,073 t	m	56,000	23,66	1 325,02
28	K	877356078	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	2,000	5,00	10,00
29	M	286510011200	Zátka vnútorná PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	5,46	10,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 163 706,06

30	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytuzo zvar. sieť KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,778	2 121,52	1 650,54
31	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	6,553	93,96	615,71
32	K	961043111.S1	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t_kontaminovaný	m3	21,582	102,34	2 208,79
33	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	68,629	231,22	15 868,58
34	K	9610551111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t, kontaminovaný beton	m3	7,589	251,88	1 911,52
35	K	962042321.S1	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t_kontaminovaný	m3	7,322	92,09	674,28
36	K	962051115	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 100 mm, -0,16800t	m2	7,785	7,38	57,48
37	K	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm, -0,32400t	m2	1,470	11,29	16,60
38	K	962052211.S1	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, - 2,40000t_kontaminovaný"	m3	0,880	158,43	139,42
39	K	9620522111	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	14,034	145,44	2 041,13
40	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,360	128,92	46,41
41	K	963015131.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 0,12 t, -0,01800t	ks	3,000	12,92	38,75
42	K	965042141.S1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t_kontaminovaný	m3	0,638	102,66	65,50
43	K	965042141.S2	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	22,047	102,55	2 260,95
44	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	21,459	102,55	2 200,65
45	K	965042241.S1	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón, hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t_kontaminovaný	m3	2,384	83,71	199,57
46	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	6,380	54,61	348,38
47	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	23,840	45,59	1 086,91
48	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	1,568	16,19	25,39
49	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	25,869	13,54	350,29
50	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	104,729	10,77	1 128,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	966079883.S	Prerušenie ocelového profilu prierezu do 1500 mm2	ks	36,000	8,38	301,72
52	K	966079991.S	Príplatok k cene prerušenia ocelového profilu za každých ďalších 500 mm2 prierezu	ks	123,840	2,92	362,11
53	K	969011131	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 125 mm, - 0,03700t	m	175,350	1,36	238,48
54	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	3,000	6,16	18,48
55	K	971055008.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pílou -0,01800t	m	0,980	80,39	78,78
56	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pílou -0,02400t	m	1,100	107,09	117,80
57	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	77,030	18,99	1 462,49
58	K	976011211.S	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	30,000	5,84	175,23
59	K	976047231.S	Vybúranie krycích dosiek, ukončujúcich hornú plochu muriva, hr. do 100 mm, -0,17600t	m	21,520	7,71	166,01
60	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	74,000	8,04	594,66
61	K	976075211.S	Vybúranie ocelových konzol pre pavlače, transmisie a pod. hmotnosti do 20 kg, -1,0000t	t	0,005	423,94	2,12
62	K	976083141.S	Vybúranie nožového škrabáka, stúpacieho železa, komínovej konzoly a pod. z muriva betónového, - 0,01000t	ks	2,000	3,41	6,82
63	K	976084111.S	Vybúranie ochranných uholníkov, s vysekaním kotiev, z akéhokolvek muriva, -0,01000t	m	4,400	1,90	8,36
64	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	8,000	3,25	26,02
65	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie HI zvislej, -0,07300t	m2	93,924	6,58	617,76
66	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie HI vodorovnej, - 0,07300t	m2	95,065	7,98	758,22
67	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	12,600	7,47	94,08
68	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 019,780	14,01	14 288,34
69	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27 534,060	0,44	12 142,52
70	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1 019,780	10,92	11 140,28
71	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 059,340	1,22	3 739,13
72	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	90,563	45,00	4 075,34
73	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	907,684	34,78	31 565,62
74	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	13,796	49,50	682,90
75	K	979089311.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz, atď) (17 04), nebezpečné	t	4,822	55,00	265,21
76	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné_ výkup ocele	t	2,914	-69,55	-202,67
77	K	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	101,978	217,35	22 164,92
78	K	981011416	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 35%, -0,68000t	m3	464,123	43,59	20 229,73
79	K	981511113	Demolácia konštrukcií objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, - 2,38000t	m3	32,220	175,38	5 650,71
80	K	210113612	Troj pólový vývodový uzemňovač, typ 1 UHT 12 K	ks	3,000	0,00	0,00
81	K	210172554	Jednopolový prístrojový transformátor prúdu, typ CTE 123	ks	3,000	0,00	0,00
82	K	210172554	Kondenzátorová batéria C 30C 24/6	ks	60,000	0,00	0,00
83	K	210074002	Podperný izolátor	ks	64,000	0,00	0,00
84	K	210112591	Elektromotorický pohon uzemňovaču	ks	1,000	0,00	0,00
85	K	210112591	Filter nulovaj zložky	ks	1,000	0,00	0,00
86	K	Dem.-1	Demontáž prístrojov v rozvádzačoch	hod	12,000	0,00	0,00
87	K	Dem.-1.1	Demontáž terminálu ochrany	ks	5,000		
88	K	Dem.-1.2	Demontáž kondenzátorovej batérie	ks	21,000		
89	K	Dem.-1.3	Demontáž filtračného kondenzátoru	ks	54,000		
90	K	210190052	Demontáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg	ks	11,000	0,00	0,00
91	K		Demontáž transformátorov T23	hod	10,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	210190031	Demontáž podstaníc riadenia a ovládacej automatiky	ks	6,000	0,00	0,00
93	K	210210217	Demontáž väzobnej tlmičky VTVS 1600	ks	3,000	0,00	0,00
94	K	210800146	Príslušná NN kabeľáž	m	4 470,000	0,00	0,00
95	K	979088111.S	Vodorovná doprava rozobratých konštrukcií vrátane naloženia a zloženia vozíkmi poľnej trate do 250m	t	10,150	0,00	0,00
96	K	979084413.S	Vodorovná doprava výrub. Hmôt so zložením alebo preložením na iný dopravný prostriedok do 1km	t	10,150	0,00	0,00
97	K	979084419.S	Príplatok k cene za každý ďalší i začatý 1km	t	507,500	0,00	0,00
98	K	PC001	Poplatok za uloženie odpadu 16 02 13	t	1,100	0,00	0,00
99	K	PC002	Poplatok za uloženie odpadu 13 03 07	t	1,000	0,00	0,00
100	K	PC003	Výzisk z odovzdania odpadu 16 02 14	t	6,000	0,00	0,00
101	K	PC004	Výzisk z odovzdania odpadu 17 04 11	t	1,270	0,00	0,00
102	K	PC005	Poplatok za uloženie odpadu 16 06 05	t	0,780	0,00	0,00

D 99 Presun hmôt HSV 30 693,01

80	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	768,632	39,93	30 693,01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 709,23

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 709,23

81	K	767590830	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	38,350	15,55	596,46
82	K	767590840.S	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	38,350	2,02	77,28
83	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	1 839,420	1,88	3 461,79
84	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	1 535,440	1,13	1 741,19
85	K	767996802.S2	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t_kontaminovany	kg	734,138	1,13	832,51

D M Práce a dodávky M 868,99

D 21-M Elektromontáže 248,34

86	K	210960602.S	Demontáž - kábový rošt šírky 300 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov -0,00004 t	m	13,000	1,97	25,56
87	K	210960622.S	Demontáž nástenných konzol pre kábelové rošty - 0,00010 t	ks	15,000	2,05	30,80
88	K	210962075	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	3,000	38,00	114,01
89	K	210964424.S	Demontáž do sute - svietidla zo stožiaru do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	3,000	4,47	13,40
90	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	45,500	1,07	48,55
91	K	210964821.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	45,000	0,36	16,02

D 23-M Montáže potrubia 88,46

92	K	230081100	Demontáž potrubia do šrotu do 10 kg, pripojovací rozmer: D x t 219 x 6.3	ks	9,000	9,83	88,46
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 532,19

93	K	330540308.S	Rezanie plechu plameňom ručné pri opravách technologických zariadení hrúbka plechu do 10 mm	m	70,554	7,54	532,19
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 11 328,49

D VRN07 Dopravné náklady 3 776,16

94	K	000700051	Sťažené podmienky	%	1,500	2 517,44	3 776,16
----	---	-----------	-------------------	---	-------	----------	----------

D VRN09 Vplyv územia 7 552,33

95	K	000900021	Vplyv prostredia	%	3,000	2 517,44	7 552,33
----	---	-----------	------------------	---	-------	----------	----------

VP Práce navyše 0,00

	K		Technická správa				0,00
	K	1	Technický popis				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K	<b>bod 1.1</b>	<b>niektoré konštrukcie sú zakreslené len orientačne</b> .....				0,00
	K	<b>bod 3.1</b>	<b>konkrétne rozmery a tvar sa určia podľa</b> <b>skutočností na stavbe (základové konštrukcie...)</b>				0,00
	K		<b>Na základe technickej správy projektu je</b> <b>potrebné očakávať zmenu výmer niektorých</b> <b>položiek</b>				0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

Objekt:

**pov - Projekt organizácie výstavby**

JKSO:

Miesto: Senica

KS:

Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ:

Západoslovenská distribučná, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

VUJE, a.s. divízia 1200

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing Peter Lukačovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**19 485,26**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 485,26	20,00%	3 897,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**23 382,31**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

Objekt:

**pov - Projekt organizácie výstavby**

Miesto: Senica

Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ: Západoslovenská distribučná, a.s.

Projektant: VUJE, a.s. divízia

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: 1200  
Ing Peter  
Lukačovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**19 485,26**

HSV - Práce a dodávky HSV	6 035,04
2 - Zakladanie	108,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	812,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 995,91
99 - Presun hmôt HSV	118,51
PSV - Práce a dodávky PSV	4 331,51
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 331,51
M - Práce a dodávky M	4 232,55
21-M - Elektromontáže	2 912,55
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	1 320,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 200,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	686,16
VRN09 - Vplyv územia	364,98
VP - Práce navyše	0,00

# ROZPOČET

Stavba:

VVN R8004 ES Senica - dostavba pre T401

Objekt:

**pov - Projekt organizácie výstavby**

Miesto: Senica

Dátum: 10. 9. 2020

Objednávateľ: Západoslovenská distribučná, a.s.

Projektant: VUJE, a.s. divízia

Zhotoviteľ: VUJE, a.s., Okružná 5, Trnava

Spracovateľ: Ing Peter  
Lukačovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 485,26**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 035,04

D 2 Zakladanie 108,00

1	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,569	95,73	54,47
2	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	2,900	15,60	45,24
3	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	2,900	2,86	8,29

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 812,62

4	K	338171112	Osadenie stlpika dreveného plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	19,333	28,45	550,04
5	M	60532141252	Gulatina DN 80	m3	0,107	354,65	37,95
6	K	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	2,000	112,32	224,63
7	K	3811810012	Prenájom mobilnej bunky ako kancelárie	deň	305,000		0,00
8	K	3811810014	Prenájom mobilného chemického WC	deň	152,500		0,00
9	K	3811810027	Prenájom IBC kontajnera na vodu	deň	152,500		0,00
10	M	082110000300	Voda pitná pre ostatných odberateľov	m3	37,625		0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 995,91

11	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stlpik, stlp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	20,30	20,30
12	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stlpiky alebo konzoly	ks	1,000	11,74	11,74
13	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	131 250,000	0,04	4 961,25
14	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stlpov, stlpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	1,000	2,62	2,62
15	K	9760161115	Odpojenie objektov od všetkých sietí a médií	sub	1,000		0,00

D 99 Presun hmôt HSV 118,51

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,414	34,71	118,51
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 331,51

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 331,51

17	K	767881801	Demontáž ochrannej pásky -0,00100t	m	58,000	1,99	115,47
18	K	767912110	Montáž oplotenia páskou, vo výške do 2,0 m	m	58,000	0,52	29,96
19	M	4863	Páska výstražná, 75mmx100m, PE, červeno-biela 75mmx100m	KS	1,276	0,15	0,19
20	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stlpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	116,000	4,20	486,71
21	K	767916470	Montáž oplotenia panelového, oceľového s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom na stlpiky, výšky do 2,0 m	m	116,000	4,17	483,79
22	M	3133105301	Panel mobilného oplotenia 3,45x2,45cm, drótená výplň	ks	44,615	29,59	1 320,16
23	M	3133105302	Vzpera mobilného oplotenia	ks	22,308	8,80	196,31
24	M	3133105303	Objímka mobilného oplotenia	ks	312,308	1,65	515,31
25	M	3133105304	Nosná päťka VRA 680/245/140 mobilného oplotenia	ks	22,308	19,80	441,70
26	M	3133105309a	Brána š. 4,5x2,0m z oplotenia prenosného economi	ks	2,000	275,00	550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	6156705035	Pánty na bránky	ks	12,000	11,00	132,00
28	M	3411206062	Reťaz pozinkovaná	ks	2,000	16,50	33,00
29	M	5496632000	Zámok visiaci Cylinder veľký 52 1466	ks	2,000	2,20	4,40
30	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	25,010	0,90	22,51

D M Práce a dodávky M 4 232,55

D 21-M Elektromontáže 2 912,55

31	K	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	38,000	2,15	81,87
32	M	5482302101	Tabuľka výstražná smaltovaná 280x350 - Vysoké napätie, životu nebezpečné dotýkať sa elektrických zariadení	ks	4,000		0,00
33	M	5482302112	Tabuľka výstražná smaltovaná 131x262 - Nebezpečenstvo zakopnutia v celom areáli Est	ks	4,000		0,00
34	M	5482302113	Tabuľka výstražná smaltovaná 131x262 - Pozor, elektromagnetické žiarenie	ks	4,000		0,00
35	M	5482302114	Tabuľka výstražná smaltovaná 131x262 - Zákaz hasenia vodou a penovými prístrojmi	ks	4,000		0,00
36	M	5482302115	Tabuľka výstražná smaltovaná 131x262 - Zákaz vstupu osoby s kardiosimulátorom	ks	4,000		0,00
37	M	5482302116	Tabuľka výstražná smaltovaná 131x262 - Zariadenie smie používať len poverený pracovník	ks	4,000		0,00
38	M	5482302117	Tabuľka výstražná smaltovaná 131x262 - Pracuj v ochrannej prilbe	ks	4,000		0,00
39	M	5482302118	Tabuľka výstražná smaltovaná 131x262 - Nepovolaným vstup zakázaný	ks	4,000		0,00
40	M	5482302125	Tabuľka výstražná smaltovaná 250x300 - Pozor - stavenisko, zákaz vstupu nepovolaným osobám	ks	4,000		0,00
41	M	5482302119	Tabuľka plastová s označením stavby	ks	2,000		0,00
42	K	2102200	Uzemnenie všetkých dočasných oplotení - komplet D+M a DM	sub	1,000	1 008,00	1 008,00
43	K	210801122-D	Demontáž Kábel medený uložený pevne V 4x10	m	150,000	0,42	62,37
44	K	210810053	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	150,000	0,83	124,74
45	M	3410108000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x10	m	150,000	7,41	1 111,32
46	K	2108100538	Montáž prenosnej stavenišťnej elektrickej rozvodnej skrine	ks	2,000	37,80	75,60
47	K	21081005381	Prenájom stavenišťnej elektrickej rozvodnej skrine	deň	305,000	1,10	335,50
48	K	2108100539	Demontáž prenosnej stavenišťnej elektrickej rozvodnej skrine	ks	2,000	18,90	37,80
49	K	210902116	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	10,000	1,89	18,90
50	M	341110030700	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x50 mm2	m	10,000	4,70	47,00
51	K	210902116-D	Demontáž - Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	10,000	0,95	9,45

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 1 320,00

52	K	4307112023	D+M Dočasná platňa pre prechod oceľová 3,0x2,0x0,015m	m2	12,000	110,00	1 320,00
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 200,00

53	K	HZS0001129	Občasný dohľad odborne spôsobilou osobou pre energetické zariadenia	hod	210,000	20,00	4 200,00
----	---	------------	---	-----	---------	-------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 686,16

54	K	000900022	Územie so sťaženými výrobnými podmienkami	%	2,200	145,99	321,18
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D VRN09 Vplyv územia 364,98

55	K	000900021	Vplyv prostredia	%	2,500	145,99	364,98
----	---	-----------	------------------	---	-------	--------	--------

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00